- di procedere all’affidamento del servizio per la realizzazione del Progetto “Provarsi nel 

lavoro 4” presso il territorio della Provincia di Bolzano, da realizzarsi entro il 

31/12/2021, mediante gara aperta da attuarsi tramite piattaforma MePA, individuando 

la base d’asta in € 14.280,82 (quattordicimiladuecentoottanta/82) al netto di Iva e/o di 

altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da 

interferenze. In tale importo è compresa la somma di € 1.440,00 

(millequattrocentoquaranta/00) quale indennità di partecipazione dei minori e dei 

giovani adulti agli stages occupazionali, per complessive 960 (novecentosessanta) ore 

totali, al costo orario di euro 1,50 (uno/50 euro), voce quest’ultima non soggetta a 

ribasso; 

- di nominare ai sensi dell’art.